Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten Batang Tahun 2024 dan tercantum dalam lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

CATATAN:  - Keputusan KPU Kabupaten Batang Ini Berlaku Sejak Tanggal ditetapkan, Tanggal 24 Juni 

2024. 

- Lampiran 139 (seratus tiga puluh sembilan) halaman.